8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1761685497 ot 28.10.2025

CknapHou 30HT Dome Double ¢ ABOWHBIM KyNnoJiOM, YepPHbIX

LleHa: 2151 p.

OpurnHanbHoOe UCMONHEHNE K1aCcCUYeCKoro 30HTa — C [BONHbIM Kynosaowm, yCTOI?I"II/IBbIM K MopbiBaM BeTpa.

30HT-aBTOMaT, 3 CI0XKeHUs, 9 cnuy,

[LiBonHOM Kynon

MnacTnkoBas hakTypHas pyyka C KHOMKOWM OTKPLITUS U 3aKPbITUS 30HTa
MocTaBnseTca B Yexne

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopt 1
LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCIOPTHASA YIAKOBKA Y
TPAHCIOPTHASA YIMAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

Kynon - 3noHX, 190T; wToK - MeTann; cnuubl -
CTEKJIONAACTUK; pyyKa - NNacTuk

YepHbIN

nvnameTp kynona 103 cM, anvHa 62,5 cm, annHa B
cnoxenun 30 cm

38
32
35
22400
42560
48

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/skladnoy-zont-dome-double-s-dvoynym-kupolom-chernyy

