

Коммерческое предложение

№ 1770088246 от 03.02.2026

Складной зонт Dome Double с двойным куполом, черный



Цена: 2151 р.

Оригинальное исполнение классического зонта — с двойным куполом, устойчивым к порывам ветра.

Зонт-автомат, 3 сложения, 9 спиц
Двойной купол
Пластиковая фактурная ручка с кнопкой открытия и закрытия зонта
Поставляется в чехле

Атрибуты универсальные	
Материал	купол - эпонж, 190T; шток - металл; спицы - стеклопластик; ручка - пластик
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	диаметр купола 103 см, длина 62,5 см, длина в сложении 30 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	32
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	35
Вес упаковки	22400
Объем упаковки	42560
Количество штук в упаковке	48